

2018迈蓝年会报价单

致
To
相关产品
Product
工作名称
Job
Description
工作编号
Job No.
报价日期:
Date

康辉

迈蓝年会

2018/11/27

供应商标识:
Agency Logo:
供应商名称:
Agency Name



北京美阳咨询有限公司

电话:
Tel:

13701351840

联系人:
Contact:

杜剑

邮箱:
E-mail:

11430_263004249@qq.com

序号	项目名称	工作内容	数量	单位	数量	单位	报价标准	金额
Item No.	Project Name	Work Content	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quoting Standard	Amount
创意设计策划	活动整体方案	整体方案策划、执行方案撰写	1	项	1	次	15000.00	15,000.00
	文案	视频脚本	2	个	1	次	5,000.00	10,000.00
		邀请函等文案	2	小时	1	次	800.00	1,600.00
	主形象设计	主KV	1	项	1	次	10,000.00	10,000.00
		延展物料设计	20	小时	1	次	500.00	10,000.00
		完稿 (制作文件完稿)	10	小时	1	次	500.00	5,000.00
物料制作	3D设计	舞台及场外设计	15	小时	1	次	800.00	12,000.00
	邀请函	H5邀请函、拍摄、剪辑、制作	1	个	1	次	95,000.00	95,000.00
	指示系统	画架+KT板 60*90cm	20	个	1	次	180.00	3,600.00
	签到桌卡	A3 300g亚粉 单面 四色 压痕	2	个	1	次	12.00	24.00
	会议桌卡	A3 3折 300g铜版纸	60	个	1	次	10.00	600.00
	手卡	145*105mm 250g亚粉 单面 四色	20	个	1	次	3.00	60.00
	贵宾风卷	亚克力材质 背景画面	12	个	1	次	25.00	300.00
	欢迎卡	300g特种纸	500	张	1	次	1.80	900.00
	晚宴提示卡	利加雅提示卡	50	张	1	次	10.00	500.00
	礼盒	300g特种纸, 定制礼盒	500	个	1	次	8.00	4,000.00
搭建	签到LED	LED触摸屏 3*5m	15	平米	1	次	500.00	7,500.00
		签到程序	1	项	1	次	8,000.00	8,000.00
	展示区背景板	企业展示区 3*13m 木结构裱膜绘	39	平米	1	次	240.00	9,360.00
	厂牌展示	品牌霓虹灯	7	个	1	次	3,500.00	24,500.00
	LED底座	LED支撑钢架	1	项	1	次	8,000.00	8,000.00
	舞台	铜架舞台、木板面 20*6*0.6m	120	平米	1	次	120.00	14,400.00
	地毯	加厚拉绒地毯 20*6m	120	平米	1	次	35.00	4,200.00
	舞台前发光LOGO	木质底座、发光LOGO	1	组	1	次	4,000.00	4,000.00
	台阶	木质踏步 3*0.4*0.2m	2	组	1	次	1,500.00	3,000.00
	讲台	烤漆讲台	1	个	1	次	2,500.00	2,500.00
	启动道具	2.4m金沙启动道具 (蓝沙)	1	套	1	次	3,500.00	3,500.00
	视频剪辑	视频剪辑制作	1	项	1	次	1.00	1.00
	人工	搭建 撤场人员	20	人	2	次	250.00	10,000.00
	运输费	7.2m低栏货车, 大件物料运输往返	1	车	2	次	5,000.00	10,000.00
AV设备	视频设备	室内-LED-光样-P3-500*500 三块5*20m	100	平米	1	天	500.00	50,000.00
		软切-EXTRON-506	3	个	1	天	500.00	1,500.00
		处理器-CKSL6000	5	个	1	天	300.00	1,500.00
		WATCHOUT无缝拼接器-5.3	4	个	1	天	3,000.00	12,000.00
		监视器	3	个	1	天	200.00	600.00
		光纤100M	5	个	1	天	200.00	1,000.00
		笔记本-Apple	3	个	1	天	300.00	900.00
		笔记本电脑-IBM	3	个	1	天	200.00	600.00
		PPT翻页器-一拖二, 专业级	1	个	1	天	500.00	500.00
		版速55寸	2	个	1	天	1,500.00	3,000.00
		电视	1	项	1	天	1,000.00	1,000.00
	灯光设备	WASH电筒灯--OUMA--1200W	8	台	1	天	450.00	3,600.00
		BEAM电筒灯--OUMA--300W	40	台	1	天	350.00	14,000.00
		LOGO--激光雕刻玻璃	4	台	1	天	200.00	800.00
		LED灯--MRARTA-321--162W	40	台	1	天	150.00	6,000.00
		PAR-62--COCO--1000W	20	台	1	天	80.00	1,600.00
		ETC-PAR--COCO--500W	20	台	1	天	80.00	1,600.00
		调光台-MA2	1	台	1	天	2,500.00	2,500.00
		硅箱-FDL--3*6KW	10	台	1	天	300.00	3,000.00
		追光-龙爪--4000W	2	台	1	天	800.00	1,600.00
		成像灯--ETC-MONON--750W	20	台	1	天	120.00	2,400.00
		Light truss (400mm*600mm) 灯架	150	延米	1	天	80.00	12,000.00
		电视	1	项	1	天	1,000.00	1,000.00
		线性阵列全频音箱--L-ACOUSTICS (法国)--KUDO	8	台	1	天	800.00	6,400.00
		线性阵列超低频箱--L-ACOUSTICS (法国)--218	4	台	1	天	800.00	3,200.00



